
令和6年度モーダルシフト促進強化事業補助額計算表 ※二重線の中（黄色の箇所）のみ記入してください。

運送事業者
※ホワイト物流割増に該当する場合は「1」を入力

※ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ構築宣言割増に該当する場合は「1」を入力

※働きやすい職場認証制度割増に該当する場合は「1」を入力

補助対象期間 R6.4.1 ～ R6.9.30

輸送手段 規格 単価(基本) 台数

単車 8m- ¥8,000

トレーラー 8m- ¥10,000

コンテナ 40ft ¥10,000

20ft ¥5,000

鉄道 20ft ¥5,000

12ft ¥3,000

－①

前年度同期間 R5.4.1 ～ R6.9.30

輸送手段 規格 単価(基本) 前年度台数

単車 8m- ¥8,000

トレーラー 8m- ¥10,000

コンテナ 40ft ¥10,000

20ft ¥5,000

鉄道 20ft ¥5,000

12ft ¥3,000

－②

基本補助額［①－②（千円未満切り捨て）] －③

大口割増 ［100万円未満なので割増なし] －④

ホワイト物流割増 ［非該当のため割増なし］ －⑤

ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ構築宣言割増 ［非該当のため割増なし］ －⑥

働きやすい職場認証制度割増 ［非該当のため割増なし］ －⑦

割増額 [④＋⑤＋⑥＋⑦] －⑧

※増加分が算定されない場合は基本補助金額以降は表示されません。

交付決定額 ［③＋⑨]

¥0

¥0

計 ¥0

計

前年度及び前々年度平均輸送量に基づく算出額

前年度金額

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

働きやすい職場認証制度割増

金額

¥0

補助対象期間輸送量に基づく算出額

ホワイト物流割増該当

ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ構築宣言割増該当

¥0


